
Jestli ses narodil v Austráli

Greenhorns

    G
1. Big Burny v Melbourne podivně zbohat'
                            D(D,D,C)
   a barák jak hrad si tam koupil,
      (-,-,D)
   s kýblema lupu a v jemňoučký kůži
                         G
   se tváří, že nic nenaloupil.

2. Však my Australáci jsme trestanců děti
   a neskrejváme se tak s ničím,
   když kolem projíždí v kočáře zlatým,
   tam mávám a hlasitě křičím.
          G               D
R: Byla tvá bába běhna a dědek měl zisk,
                         G
   že přepadal lidi či prachy si tisk',
                              C
   neboť jestli ses narodil v Austrálii,
           D                                 G
   jseš z běhny syn, z lotra syn, z lotrasa syn (tak jako já).

3. Molly McKye byla slaďounký kvítí,
   však rodiče žádali rozchod,
   že je prej zrozená pro lepší žití,
   že by to byl špatnej obchod.

4. Když příbuzným s úsměvem sdělovali,
   že odtáh' ten z jinýho těsta,
   vyšel jsem před dům a začal jsem řvát,
   až vzbudil jsem víc než půl města.
R:
R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

